

Revizie si reparatie auto

I.D.: 74345689

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.156,49 RON - 2.156,49 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr.crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 REVIZIE VEHICUL ORE 1.3 100.84 131.09 2 INLOC FILTRU DE AER ORE 0.1 100.84 10.08 3 INLOC FILTRU HABITACLU ORE 0.2 100.84 20.17 4 INLOC FILTRU DE BARBURANT ORE 0.3 100.84 30.25 5 FILTRU HABITACLU BUC 1 92.55 85.15 6 FILTRU DE MOTORINA BUC 1 232.36 213.77 7 CARTUS FILTRANT AER BUC 1 60.23 55.41 8 FILTRU ULEI BUC 1 37.81 34.79 9 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/4L BUC 1 226.86 208.71 10 ECOTAXA BUC 1 0.92 0.92 11 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/1L BUC 1 63.35 58.28 12 ECOTAXA BUC 1 0.27 0.27 13 RECEPTIE VEHICUL BUC 1 2.57 2.36 14 CURATITOR FRANE BUC 1 18.51 17.03 15 DISC DE FRANA FATA SET 1 445.46 409.82 16 SET PLACUTE FRANA SET 1 126.60 116.47 17 COLECTIE TAMPON SUSPENSIE AMORTIZOR FATA BUC 2 117.84 216.83 18 BIELETA BARA ANTIRULIU BUC 2 60.58 111.47 19 CURATARE FRANA SPATE ORE 0.7 100.84 70.59 20 INLOC X2 CUPELA AMORTIZOR ORE 1.8 100.84 181.51 21 INLOC X2 DISC DE FRANA FATA ORE 1.2 100.84 121.01 22 INLOC X2 BIELETA DE RETRANSMITERE BARA STABILIZATOARE FATA ORE 0.6 100.84 60.50 Pozitiile 5-9, 11 si 13-18 beneficiaza de 8% reducere. TOTAL FARA TVA: 2156,49 lei
